VII

Rescripto Apostólico

relativo á los días de que puede disponer el Magistral.

"Beatissime Pater = Episcopus de Queretaro in Ditione Mexicana S. V. quae sequuntur devotissime exponit. Juxta consuetudinem universaliter receptam, in omnibus ecclesiasticis provinciis Reipublicae Mexicanae, in Ecclesia Cathedrali de Queretaro usus receptus est, et quidem in constitutionibus capitularibus sancitus, cujus vi Canonicus Praedicator in eadem Ecclesia Cathedrali praesentia gaudet in choro, per tres dies praecedentes diei quo concionatur, ut his diebus debite seipsum praeparare possit, et ita concio majori cum spirituali fidelium profectu habeatur. Haec praxis servatur pene ab ipsa erectione hujus Ecclesiae, per triginta scilicet annos plus minusve, sed cum decisiones S. Congr. in Vallisoletana et Ovetensi diebus 29 Aprilis 1899 et 27 ejusdem mensis anni 1901 respective datis, Canonicis Praedicatoribus harum Cathedralium similem praxim denegaverint, Episcopus Orator de ejusdem praxis legitimitate vehementer dubitat, et ut conscientiae suae in re tanti momenti opportune provideat, a S. Congr. subsequentium dubiorum solutionem enixe postulat. I. An possit tuto retineri praxis hujus Ecclesiae de Queretaro, juxta quam Canonicus Praedicator censetur praesens in choro, ad effectum lucrandi distributiones quotidianas, per *tres dies integros* diei concionis praecedentes, quoties concionem est habiturus in Ecclesia Cathedrali? II. Et quatenus negative, an possit ob-

tineri indultum Apostolicum ad ejusmodi praxim obtinendam?"

"Die 18 Aprilis 1902. S. Congregatio Concilii Trid. Interpres ad suprascripta respondit: = Ad I^{um} Negative. = Ad II^{um} vero benigne indulisit ut Episcopus Orator pro suo arbitrio et conscientia veniam vacandi per duos dies dumtaxat gratis concedere velet, per quinquennium. = A. Card. DI PIETRO Praef. = B. Arcpus Nazianzen, *Secrius*."

VIII

Rescriptos Apostólicos

relativos á la aplicación de la parte decimal perteneciente á Hospitales y Obras pias.

"Bmo Padre,—Raffaele Camacho, vescovo di Queretaro, previo il bacio del S. piede, umilmente espone quanto segue: Nella bolla di erezione della diocesi, è stabilito che della metà delle decime tre parti siano per i parroci, due parti per il Seminario, una per i beneficiati e mansionarii della Cattedrale un nono e mezzo sia attribuito alle fabbriche ed alle Sagrestie delle chiese parrocchiali, ed un altro nono e mezzo agli Ospedali e pii istituti soggetti all' autorità ecclesiastica. Questa parte destinata ai luoghi pii è stata finora erogata per la Fabbrica e per i Canonici della cattedrale per semplice epikeia, forse *ob inopiam reddituum*, e perché siffatte pie istituzioni soggette all' Autorità ecclesiastica non esistono nella sua Diocesi. Altrettanto è avvenuto della porzione che toccava ai parroci e chiese parrocchiale ma ciò con facoltà apo-